EJUSDEM NOTAE HISTORICAE.

Sic vertit Hieronymus in Chronicis Eusebians.

b Alias, Caath enim natus annos 60 sed mendose.

CAPUT IV.

Post hæc præfuit populo Moyses in deserto annis quadraginta.

Jesus Nave annis viginti septem.

Seniores annis triginta tribus.

Alienigenæ, seu (ut habet Anastasius) Philistiim annis octo.

Gothoniel ex tribu Juda primus judex, annis quadraginta.

Alienigenæ (seu Philistiim) annis octodecim.

Post quos, Aod ex tribu Ephraim, annis octoginta.

Alienigenæ, annis viginti.

Débora et Barac, annis quadraginta.

Madiani annis septem.

Gedeon annis quadraginta.

Abimelech annis tribus.

Thola annis viginti tribus.

Jaer vel Jair annis viginti duobus.

A Ammonitæ annis octodecim.

Jephte annis sex.

Esebon ^a annis septem.

Ailon (*al.*, Eglon annis decem ^b).

Hunc non haberi apud LXX Interpretes; atqui hodie habetur in editione Aldina, Complutensi, etc. Sed dicimus vulgatam hodie editionem Græcam non esse illam meram editionem Septuaginta Interpretum, sed interpolatam ex aliis, juxta Theodotionis et Originis editionem, qui hunc sub obelo addidit.

Labdon (*al.*, Abdon) annis octo.

Alienigenæ ^c annis quadraginta.

Samsø annis viginti.

Heli Sacerdos annis quadraginta.

Samuel et Saul annis quadraginta.

B David regnavit annis quadraginta.

Universi ab exitu Israel ex Ægypto ad David usque et una cum hujus regni tempore, sunt anni sexcenti triginta.

A. CONTI NOTÆ CHRONOLOGICÆ.

has quas subjiciam, quibusque sum usus in Chronicis Canonibus Codici Justiniano a me adjectis. Abraham natus annos 100 genuit Isaac, ut dicitur Genes. cap. xxi. Isaac natus annos 60 genuit Jacob, ut etiam diserte dicitur Gen. c. xxv. Jacob natus annos 91 genuit Joseph; quod tametsi disertis verbis in Genesi non scribitur, tamen necessaria subductione ex iis quæ ibi diserte astruuntur colligitur hoc modo. Joseph cum Pharaoni somnium aperit, est annorum triginta, ut ibi dicitur c. xli. Idem Joseph cum per fratres patrem accersit, est annorum triginta novem; erat quippe tum annus secundus fertilitatis, et consequenter nonus ab exposito somnio, Gen. xlv. Porro eodem illo anno secundo fertilitatis, Jacob delatus in Ægyptum Pharaoni respondet se annum agere 150 Genes. c. xlvii. Subducamus igitur illos 59 annos Josephi de ætate Jacob, restabunt unus et nonaginta anni quos agebat Jacob cum genuit Joseph. Joseph vixit annos centum decem, Gen. cap. ult. Post mortem Joseph Israelitæ dura servitute oppressi sunt ab Ægyptiis per annos centum quadraginta quatuor, quod non directa sed subductitia ratione ex sacra Scriptura probatur. Exod. c. xii dicitur Israel habitasse in Ægypto, et in terra Chanaan (quod recte addunt supplendo, Septuaginta Interpretes) ann. 430. Subduc ergo ex hac summa annos 361 quos a nativitate Abraham usque ad mortem Joseph computavimus, restabunt anni 144 quibus Israelitæ Ægyptiis servivisse consequens est.